
Vodohospodářské inženýrské sIužby, a.s.
centrální laboratoře
ČoV ll, 293 oí Mladá Boleslav - Podlázky
laboraioř ě. 1453 akreditovana čln ale ěsru eH lso/lEc 17025:.2o18

xA
L í453

Strana 1/1

Číslo vzorku: ,l932

Datum příjmu:
Datum odběru:
Datum zahájen í analýz,.
Datum ukončení analýz:
Datum expedice:

zadavalel: obecní úřad obrubce

Odebral:

Typ vzorku:

lng.Horsák Jan ,Ph.D.
(akreditovaný odběr)
pitná Voda - síť

číslo vzorku Místo odběru

Protoko! o zkoušce vody č. 83512022

28.11.2022
28,11.2022
28.11,2022
2.12.2022
2.12,2022

l]kazaíel .lednoíka 1932 Metoda |-lrrnioninká limitrr**
fanln{a * "č 11 a BíAD č3 ao-12o íDH)
nach nřiiatelnÝ B1 ADA č 34 nřiiafelnr7 /t\, l".l\

rrnlnr'r nhlnr mall <0.03 81 ADA č 33 max. 0.3 MH)
chrrť nřiiatelná 81 ADA č 34 nřiiatclná r\íH\

barva mo/l pt <2 81 ADA č 23 max.20 MH)
zákal ZFh\ <0.40 R4 AĎA č )) may 5 rMH\

koncltrktiviía ms/m 80í R1 ADAč 2 max 125 íMH)
nH Nerrrčená ierln 76 B1 ADAč 1

^5
o5 /r\íH\

qmnnnó innfrl mn/l <0 05 81 AlfAč 4 íA\ max. 0.5 íMH)
dttsitanv mo/l <0 010 81 ADAč 5 max_ 0 5 íNMH)
drlsičnanv mo/l 24o B,1 ADA č 6 max 50 (NMH)
železo mo/l <o 02 81 ADA č. 9 max,0.2 íMH)
CHSK Mn mo/l <0 50 81 ADA č_ 10 max.3 íMH)
naňlrr kalnnií níi 22o(-- l(T-l/ml 9 81 ADA č.29 mev í 8O íAR7N\
oočív kolonií nři 36"C KT.l/ml 3 81 ADA č.29 máY 40 íAB7N\
escherichia coli KTJ/í0O ml 0 R1 AnA č 26 may O íNMH)
koliformní bakterie KTJ/100 ml 0 81 ADA č.26 max.0 (MH)

1932 Z,Obrubce, Chemicor, kuchyňka

R1 ADA č 2q dle ČsN trN lso 6222
R1 Al-}A ň jll rile návnrl firmv Hanh
R1 ADA ň 34 dlé čsN FN,l62?
Bí ADA č 4 ( A) dle ČsNlso7150-1
Bí ADA č 5 dle ČsN FN26777
B1 ADA č 6 dle Acta hvo Př č 2111976

81 ADA č. 9 dle ČsN lso 6332

Tento protokol lze šířit pouze v plném nezměněném znění, jinak jen se souh/asem zkušební laboratoře. Výsledky provedených zkoušek se týkají
jen zkoušeného vzorku uvedeného v tomtc protokolu. U vzorkťt neodebraných naší vzorkovací skupinou (dle 81 OV č.3 a plánu vzorkování)
neručí laboratoř za kvalitu odběru,ale jen za provedené analýzy, Výsledky zkoušek jsou uváděny bez nejistoty měření a vzorkování.

Bližší informace o metodě poskytneme zákazníkovi na požádání. Zkoušky a typ vzorku označen * nejsou akreditované. Zkoušky označené +
provedl subdodavateL
** Hygienické limity stanovené Vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č.252/2004Sb v platném znění, MH = mezná hodnota - její překroČeni
nepředstavuje akutní zdravotní riziko. NMH = nejvyšší mezná hodnota - její překročení vylučuje použití vody jako pitné. ABZN = abnormální změna
v distribuční síti. LJ ukazatelů Ca a Mg vyjadřuje uvedený limit minimální hodnotu pro vody, u kerých je při úpravě jejich obsah uměle snižován.

IJ sumy CA + Mg je uvedena doporučená hodnota, která je stanovena z hlediska zdravotního, nikoli technického. U trihalomethanŮ je limitní
hodnota 100 mikrogramů na litr pro jejich.součet. S- subdodavatel,akreditovaná metoda. F - zkouška byla provedená dle aktualizované normy.

Příloha : Protokol o odběru vzorku pitné vody: NE
/)

.7í.,
,'////

JonakvaMonika
vedoucí centrálních laboratoří

._-{

Q,íH.ď

,élllllry.5,
so ffii,€





._..u_-_r. --.-
9l

í,/ Í,.l

Vodohospodářské inženýrské stužby. a,s, Zl8,13,
Kílž.ová472147
l50 00 Praha5 §tr,t/l

centrálnl laboratoře, akreditované Čla pod člslem 1453. sldlem podtázky Čov Il

Protokol o odběru vzorku pitných a §urových vod ke vzorku Č: (viz evidenční číslo vzorku)

Rozsah analýzy:
A ) ROZBORY v sítl dIe vyhl. ě.25212004 §b.ve zněnl pozdějších předpisů_

l) K. krátký rozbor (volný chlor. vodivost, pH, NOi, NO':,ŇC,,.i'., ÓH§Ku., barv4 zákat. koliformni b" E, coli, počty kolonil při 22 (C,

počty kolonil při 3óOC, pach, chut', teplota ) v sítl

2) tl - fp|nY 1g2bor (votný ohlor, vodivost, pH, NOď, NOl', ohloridy.Ťe, CHS§vr.§9li barva, zákal. paoh, chut',NHť, B,

tvroost (bai tvtgl,vĚ. cďvn, r,, Árr lru, Řiirtivouuiérne rifi iz"C, řúttiuovatelné při 36€, Escherichia coli, en-terokoky. kollformnl b..

Úd;Ó,řřa.,lňÍ;teň; trichloróteri, t á'dióhtoretan, 'tHM, Toluon, m + p Xylgn, o - Xylcn, CHClr. teptota) v §ítl

B) RoZBoRy suroyé n yyrobené yo.ty dle vyhl.č.4281200lSb. C) ROZBORV rnrllologteké dle vYhláŠkY 307/2002 §b,

iijrovoznt; sp ušurŇCvooý' VP uvyrobenévody opožadavclchnaobsahradionuklidŮ
2i monltorovncí: §M u surové vodý VM u vyrobené vody ( Rn, cr, 9 event. Ra, U )
3) úplný: §U u surové vody Vll u vyrobené vody

§tnnovení analyzovnná nn Vl§ Prahn n Aquat€§t; TK (As, Cr, Cd, Cu, §b, Ni, Hg, Pb, §o, Bo), kyanidy, B(a)P, B(b)F. B(k)F, B(ghi)P.

t(1,2,3,- cd)P, biomiěnarty, Žo, Po, AB§

Jlný požndnvck na rozsah anatýzy vyplnitjmcnovitě do kolonky požadovarrý rozbor

Přijal: Vzorkypředal: ' l;€'ini, 4
Datum příjmu v laboratoři:

,./ t ;j 2t- .!-,z

Z,ákazník: ůlt ť /!tu,/ru
cíl odběru vzorku:

Způsob odběru a transDortu: dle Bl OV č.3
Dlín wznrknvÁnfu 7. 1.1)-.. 7, 1R.R

označení vzorkovnice: Evidenční číslo vzorku' 
ť+j z

Místoodběru: qJu r _ .í | r r/ í1 .,/ .._,/
',l P:Ů r ťí , Jllt .ktt t"il 1 * rá,,,o" ,IL, " u-er,W lft.i

řád m automat D

st<Ua n jiné:

a ! alkohol, př, E]

Odebrah Datum oi!.řju+;, ;;. .,,../
čas odběru: , ,, 

'. i,: .

stanovení na místě
nebo v laboratoři

Volný chlor
ímplI)

Teplota
íOc )

Pach
(slovně)

Chut'
(slovně)

pH

stanovená hodnota
1111O'5 / ťíl} ANoL

NEN
ANon
NEM

Stanovil - jméno
ínodnis) *uÁ "g4 &, #r,

.'...&
Požadovaný rozbor: I

v*
kontrola vzorkování:
Cr-"b" 

"ř,ít.mná 
nři oá6'8.u.

initr !
Transport: v chladicím zařízení: ANO NEn
Konz€rvace: Fe lv] Mn 14 Al CHSKvn n_-
Poznámka (odchylka, dodatek) o odběru:

, :/ú.' ,'..r';,"{ Čas @odina) předání vzorků: ,..í? 
?"'



;,,_ll,


